
Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

15.11.2021 № В-2845

О результатах Всероссийского профессионального конкурса для педагогов "Лучший урок финансовой 
грамотности"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна 
2) Костюк Константин Николаевич 
3) Букреева Людмила Николаевна 
4) Геворгян Ирина Финановна 
5) Дудина Светлана Сергеевна ДП-0 №112507 от 16.11.2021
6) Савченко Айрат Алексеевич ДП-0 №112515 от 16.11.2021
7) Антонова Людмила Николаевна ДП-0 №114157 от 16.11.2021
8) Строгая Ирина Александровна ДП-0 №114246 от 16.11.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 
профессионального конкурса для педагогов "Лучший урок финансовой грамотности"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1
Наталья 
Александровна 
Горшенина

Занимательная экономика 1 место ДП-0 №113057

2 Сахая Александровна 
Васильева Уроки финансовой грамотности 1 место ДП-0 №113129

3 Мария Александровна 
Сухова

Игра Семейный бюджет: Расходы – 
доходы 3 место ДП-0 №113174

4 Тимашова Ирина 
Викторовна "Сбережения и накопления семьи" 2 место ДП-0 №113768

5 Юлия Юрьевна 
Яковлева

Путешествие в страну "Азбука 
денег" 2 место ДП-0 №113804

6 Наталья Арсентьевна 
Румянцева

занятие с детьми по формированию 
основ финансовой грамотности 
"Долг платежом красен"

2 место ДП-0 №113923

7 Горохов Сергей 
Владимирович "Откуда в семье берутся деньги?" 1 место ДП-0 №113946



8 Фидык Ольга 
Владимировна

Дидактическое пособие по 
воспитанию финансовой 
грамотности детей с ТНР старшего 
дошкольного возраста, 
экономическая книга «Сказка про 
трёх поросят».

2 место ДП-0 №114324

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение» 
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Генеральный Директор 
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного 
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина


